
波原産業株式会社 (単位:千円)

264,882      54,203       

6,350        889          

55,093       

216,139      

60,000       

156,139      

利 益 準 備 金 4,700        

その他利益剰余金 151,439      

別 途 積 立 金 70,000       

繰越利益剰余金 81,439       

(うち当期純利益) (19,096)

216,139      

271,232      271,232      

流 動 資 産

純 資 産 合 計

利 益 剰 余 金

資産の部 負債及び純資産の部

貸 借 対 照 表 (平成28年12月31日現在)

株 主 資 本

固 定 資 産

負債及び純資産合計資 産 合 計

固 定 負 債

負 債 合 計

流 動 負 債

資 本 金


